
ZARZĄDZENIE NR 319/2020 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 3 uchwały XII/170/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2020 po stronie dochodów o kwotę 210 384,20 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2020 po stronie wydatków o kwotę 210 384,20 zł, zgodnie 
z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesienia środków na rok 2020 po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XII/170/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 
12 grudnia 2019 roku wynoszą 132 038 764,96 zł i obejmują: 

- dochody bieżące w kwocie 131 523 764,96 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 515 000 zł, jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XII/170/19 Rady Miejskiej w Gostyniu  z dnia 12 grudnia 2019 roku 
wynoszą 134 557 273,54 zł i obejmują: 

- wydatki bieżące w kwocie 121 201 074,86 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 13 356 198,68 zł, jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

Id: F448E37F-796A-440C-8A1F-32C7281B4BCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 319/2020 Burmistrza Gostynia z dnia 30 marca 2020 r.

Zmiany w planie dochodów na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 079 970,00 210 384,20 2 290 354,20

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 210 384,20 210 384,20

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 210 384,20 210 384,20

Razem: 131 828 380,76 210 384,20 132 038 764,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F448E37F-796A-440C-8A1F-32C7281B4BCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 319/2020 Burmistrza Gostynia z dnia 30 marca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 825 623,06 0,00 9 825 623,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 583 183,33 0,00 7 583 183,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 422 179,80 -3 000,00 4 419 179,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 088,00 3 000,00 35 088,00

852 Pomoc społeczna 7 663 568,34 210 384,20 7 873 952,54

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 210 384,20 410 384,20

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 210 384,20 410 384,20

Razem: 134 346 889,34 210 384,20 134 557 273,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F448E37F-796A-440C-8A1F-32C7281B4BCF. Podpisany Strona 1



 UZASADNIENIE      

do Zarządzenia Nr 319/2020 Burmistrza Gostynia z dnia 30 marca 2020 r.

zmieniającego uchwałę budżetową na 2020 r.

I. Zmiany w planie dochodów Zmiana                  Klasyfikacja

1.

Wojewoda Wielkopolski poinformował nas o
zwiększeniu dotacji celowej z
przeznaczeniem na:

   

realizację wieloletniego programu rządowego
"Posiłek w szkole i w domu"

210 384,20 852-85230-2030

RAZEM 210 384,20  

II. Zmiany w planie wydatków Zmiana         Klasyfikacja

  Zwiększenia:    

1.

MGOPS - realizacja wieloletniego programu
rządowego "Posiłek w szkole i w domu"

   

świadczenia społeczne 210 384,20 852-85230-3110

RAZEM 210 384,20  

III. Przeniesienia środków Zmiana  Klasyfikacja

1.

Wydzial Organizacyjny    

wynagrodzenia osobowe -3 000,00 750-75023-4010

wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 750-75023-4170

RAZEM 0,00  

     

IV. PODSUMOWANIE ZMIAN 
Zmiana                  /-; 

+/
Plan po zmianach

1. Zmiany w dochodach  210 384,20 132 038 764,96

2. Zmiany w wydatkach  210 384,20 134 557 273,54

3. Deficyt 0,00 -336 444,00

Id: F448E37F-796A-440C-8A1F-32C7281B4BCF. Podpisany Strona 1




